
                                                      

Město Miletín

 pořádá  mobilní svoz nebezpečných odpadů

                     Vybírané nebezpečné odpady:
 oleje a nebo tuky
 barvy, lepidla, pryskyřice
 rozpouštědla
 kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie
 detergenty, odmašťovací prostředky
 staré léky
 pesticidy 
 akumulátory (i plné)

Další odpady, které od Vás odebereme:

 monočlánky
 ledničky, mrazničky
 televizory zářivky, výbojky             
 elektropřístroje - radia, vysavače, pračky, sporáky, atd.

Ledničky,  mrazničky,  televizory,  monitory,  ostatní  elektropřístroje,
monočlánky a zářivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zpětný
odběr. Proto je nepoškozujte a neodebírejte žádné součásti. 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! 
Elektroodpad svážíme každé první úterý v měsíci po celý rok. Stačí dát

odpad před dům  a my ho odvezeme.

Dne:            19. listopadu 2022

Stanoviště: MILETÍN         
                 Podháj 10,05 – 10,25 hod.

                                     areál dílen na Drážkách        10,30 – 10,50 hod.
                                     Trotinka                                  10,55 – 11,15 hod.

Případné dotazy na   nosek@miletin.cz nebo
na : 607618022  Nosek 


